

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา									
กลุ่มงาน/งาน งานจ้างจัดทำพื้นล่างภาชนะในการจัดเลี้ยง กวก.ศวก.พร.									
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานจ้างจัดทำพื้นล่างภาชนะในการจัดเลี้ยง กวก.ศวก.พร.									
สถานที่ก่อสร้าง กวก.ศวก.พร. แบบเลขที่ 59 - 061									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง พร.									
คำนวณราคากลางโดย (ลายมือชื่อ) เมื่อวันที่ เดือน พ.ย. พ.ศ.60									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	งานทั่วไป								
1	งานตัดต้นไม้และวัชพืชต่างๆ พร้อมงานปรับพื้นที่	1	งาน	0	0	5,000	5,000	5,000	
2	งานย้ายและติดตั้งใหม่ CONDENSING UNIT เครื่องปรับอากาศ	3	เครื่อง	3,500	10,500	วัสดุ + แรงงาน		10,500	
3	งานสกัดตัดหัวคาน คสล. ของอาคารเดิมส่วนที่ยื่นออกจากผนัง	1	งาน	0	0	1,500	1,500	1,500	
	งานอาคาร								
4	งานขุดดินฐานรากพร้อมปรับกลับ	3	ลบ.ม.	0	0	150	450	450	
5	งานทรายหยาบรองกันหลุมฐานรากและปรับท้องคานคอดิน	1	ลบ.ม.	360	360	90	90	450	
6	งานคอนกรีตหยาบกันหลุมฐานรากและท้องคานคอดิน	1	ลบ.ม.	1,950	1,950	390	390	2,340	
7	งานเสาเข็มเหล็กเหลี่ยมกลวง 0.15 x 6 เมตร	30	ต้น	480	14,400	175	5,250	19,650	
8	งานคอนกรีต 240 ksc (CYLINDER)	6	ลบ.ม.	2,150	12,900	390	2,340	15,240	
9	งานเสริมเหล็กคอนกรีต - Ø 16 มม.	18	เส้น	320	5,760	52	936	6,696	
	- Ø 12 มม.	22	เส้น	180	3,960	30	660	4,620	
	- Ø 9 มม.	27	เส้น	106	2,862	22	594	3,456	
	- Ø 6 มม.	5	เส้น	50	250	9	45	295	
10	งานแผ่นพื้นสำเร็จรูป 0.05 x 0.35 ม.	30	ตร.ม.	220	6,600	25	750	7,350	
11	เหล็กตะแกรง WIRE MESH. Ø 4 มม. ขนาด 0.20 x 0.20 ม.#	30	ตร.ม.	35	1,050	5	150	1,200	
12	งานก่ออิฐมอญผนังครึ่งแผ่น	22	ตร.ม.	245	5,390	90	1,980	7,370	
13	งานฉาบปูนเรียบผนัง	44	ตร.ม.	60	2,640	82	3,608	6,248	
14	งานเหล็กรูปพรรณ								
	- เหล็กกล่อง □ 2" x 6" หนา 3.2 มม. x 6 ม.	5	ท่อน	1,770	8,850	485	2,425	11,275	
	รวมเงิน							103,640	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา									
กลุ่มงาน/งาน งานจ้างจัดทำพื้นล่างภายในการจัดเลี้ยง กวก.ศวก.พร.									
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานจ้างจัดทำพื้นล่างภายในการจัดเลี้ยง กวก.ศวก.พร.									
สถานที่ก่อสร้าง กวก.ศวก.พร. แบบเลขที่ 59 - 061									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง พร.									
คำนวณราคากลางโดย (ลายมือชื่อ) เมื่อวันที่ เดือน พ.ย. พ.ศ.60									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
31	สายไฟฟ้า 1.5 sq.mm. THW.	204	เมตร	7	1,428	5	1,020	2,448	
32	ท่อร้อยสายไฟฟ้า PVC. Ø ½" x 4 ม.	12	ท่อน	40	480	วัสดุ + แรงงาน		480	
33	สวิทช์ปิด - เปิดทางเดียว (15A - 250V.) ฝาปิดกันน้ำ + บล็อกคลอย 2" x 4"	4	ชุด	120	480	90	360	840	
34	เต้ารับไฟฟ้าชนิดขาติน (16A - 250V.) แบบลอยฝาปิดกันน้ำ + บล็อกคลอย 2" x 4"	7	ชุด	150	1,050	90	630	1,680	
35	2 x 36 w FLUORESCENT BARE TYPE (หลอดเปลือย)	5	ชุด	360	1,800	120	600	2,400	
36	1 x 36 w FLUORESCENT BARE TYPE (หลอดเปลือย)	30	ตร.ม.	315	9,450	125	3,750	13,200	
37	พัดลมโคมจรตติตติตติ ขนาด 16"	3	ชุด	1,800	5,400	350	1,050	6,450	
38	ตู้ CONSUMER UNIT 4 ช่อง	1	ชุด	2,790	2,790	400	400	3,190	
39	อุปกรณ์ประกอบงานไฟฟ้า	1	งาน	1,000	1,000	วัสดุ + แรงงาน		1,000	
40	สายไฟฟ้า 1 x 6 sq.mm. THW.	44	ตร.ม.	140	6,160	120	5,280	11,440	
งานประปา - สุขาภิบาล									
41	ซิงค์สแตนเลส ขนาด 3 หลุม 50 x 50 x 30 ซม. ขนาด 75 x 200 สูง 85 ซม. พร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	35,000	35,000	วัสดุ + แรงงาน		35,000	
42	งานท่อน้ำทิ้ง PVC Ø 2" CLASS 8.5	7	ท่อน	170	1,190	50	350	1,540	
43	งานท่อน้ำดี PVC Ø ½" CLASS 13.5	6	ท่อน	55	330	15	90	420	
44	ก๊อกรน้ำทองเหลือง Ø ½" ชนิดปรับโยก	4	ชุด	125	500	100	400	900	
45	รูระบายน้ำทิ้งชนิดมีฝาตะแกรง Ø 2"	3	ชุด	160	480	120	360	840	
46	ถังดักไขมันไฟเบอร์กลาส ขนาด 140 ลิตร ฝาปิด - เปิดทำจากแผ่นเหล็กทาสี	1	ชุด	9,500	9,500	2,250	2,250	11,750	
งานลาน คสล.ภายนอก									
47	งานคอนกรีต 240 ksc (CYLINDER)	24	ลบ.ม.	2,150	51,600	390	9,360	60,960	
48	งานไม้แบบหล่อคอนกรีต	14	ตร.ม.	180	2,520	115	1,610	4,130	
รวมเงิน								158,668	

